y cualquier otra entidad competente para el efecto. SEXTA: 

Gastos.- Todos los gastos que demande la celebración de 

esta escritura, correrán a cargo del Cesionario. SÉPTIMA: 

Amparo Legal.- El presente Contrato está amparado en las 

disposiciones de los Artículos ciento ochenta y siete 

(187), ciento ochenta y ocho (188), ciento ochenta y nueve 

(189), ciento noventa y uno (191) y más pertinentes de la 

Ley de Compañías en vigencia. OCTAVA: Aceptación.- Los 

contratantes manifiestan que aceptan el total contenido de 

todas y cada una de las cláusulas de esta escritura, por lo 

que la dan el valor de una ejecutoria inviolable.